[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                                               ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯЛ  ТĂРĂХĚН
           ЯНТИКОВСКОГО АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЙЫШĂНУ                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022-ш ç  майӑн 31-шĕ  №26                                                      31 мая 2022 г. № 26

Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                                          с. Янтиково
О приватизации жилого фонда

В соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и на основании заявления гражданина Бикмуллина Илгиза Рафиковича,  администрация Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в собственность жилой дом, расположенный по адресу:  Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный район Яльчикский, сельское поселение Янтиковское, деревня Ишмурзино-Суринск, улица Г.Тукая, дом 6а, гражданину Бикмуллину Илгизу Рафиковичу, 13.11.1972 г.р.

2. Заместителю главы администрации Янтиковского сельского поселения  оформить договор передачи жилого дома в собственность.

Глава Янтиковскоо сельского

поселения Яльчикского района

Чувашской Республики                                                  Ю.И.Алексеев